様式第１（第１８条関係）　　　　　　（表面）記入例

指定給水装置工事事業者指定申請書

氷見市長　　　　　　　あて
令和〇年〇月〇日

申請者　氏名又は名称　株式会社〇〇設備

住　　　　所　〇〇市〇〇町〇〇番地

  代表取締役 水道太郎

電 話 番 号（　０１２３-７６－５４３２　）

水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

	役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

	フリガナ
氏　　　　　　　　名
	フリガナ
氏　　　　　　　　名

【法人の場合】
役員の役職名及び氏名

代表取締役　水道 (スイドウ)　太郎 (タロウ)

取締役　水道 (スイドウ)　次郎 (ジロウ)

	事業の範囲

給排水設備工事の設計施工

	機械器具の名称、性能及び数
	別表のとおり

（裏面）記入例

	当該給水区域で給水装置工事の事業
を行う事業所の名称
	株式会社〇〇設備

	上記事業所の所在地
	〇〇市〇〇町〇〇番地

	上記事業所で選任されることとなる
給水装置工事主任技術者の氏名
	給水装置工事主任技術者免状の交付番号

水道　太郎

水道　次郎・事業所ごとに給水装置工事主任技術者を選任することを原則
・給水装置工事主任技術者の全員を記入

　１２３４５６

　２３４５６7

	当該給水区域で給水装置工事の事業
を行う事業所の名称

	上記事業所の所在地

	上記事業所で選任されることとなる
給水装置工事主任技術者の氏名
	給水装置工事主任技術者免状の交付番号

	【給水装置工事主任技術者の職務】※誠実に行わなければならない。
・給水装置工事に関する技術上の管理
・給水装置工事に従事する者の技術上の指導監督
・給水装置の構造・材質が政令で定める基準に適合していることの確認
・市との工期、条件、完了等の連絡、調整
・給水装置工事ごとに記録を作成し、３年間保存

別表（第１８条関係）記入例

機 械 器 具 調 書

[bookmark: _GoBack]令和〇年〇月〇日現在

	種　　　別
	名　　　称
	形式、性能
	数　量
	備　　　考

管の切断用の
機械器具

管の加工用の
機械器具

接合用の機械器具

水圧テストポンプ

金切りのこ　等

やすり
パイプねじ切り器等

トーチランプ
パイプレンチ　等

水圧テストポンプ等

丸やすり
４０φ

ガスカートリッジ式
300～900

手動式

　１

　１
　１

　１
各１

　１

(注) 種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の機械器具」、「水圧テストポンプ」の別を記入すること。